
TEMPUS

AC

AB

C23

A17

A13
A11

C6

S25

E40D

A

S1

Légende

Voie piétonne

Voie sans obstacles

E

RÉNOVATION DES BÂTIMENTS HISTORIQUES (A, B, C, D ET S) DU PALAIS DES NATIONS

pour les participants aux

PEACE GATE
Personnel & Entrée alternative  

NATIONS
Sortie uniquement

PREGNY
Accès véhicule & piéton
Visiteurs & Visites guidées

CHEMIN DE FER
Accès du personnel &

D28

D9

C

S2
S1

S26

A14

A22

A16

A15

B20

A19
A18

C21

Sans accès

Place des Nations

Avenue de la Paix

H

B

S2

CAFETERIA

contractants uniquement

Participants aux conférences
Pass & ID Service d'accréditation

aux conférences
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